
Delibera di Giunta Comunale n. 113   del  12-12-2019 

 

 

COMUNE DI  FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

 

CODICE ENTE:43019  

 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DELIBERAZIONE NUMERO 113  del Reg. Data 12-12-2019 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oggetto: LOCALE DA DESTINARE A GRUPPO MUSICALE DI ELIDE 

MANCINELLI. PROVVEDIMENTI. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  dodici del mese didicembre alle ore 12:30, 

nella residenza Comunale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è 

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori: 

 

Presiede l'adunanza il Sign. Felicioli Vincenzo nella sua qualità di SINDACO e sono 

rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.: 

 

 

 

Felicioli Vincenzo SINDACO P 

GRANDONI ILENIA VICESINDACO P 

STELLA PAOLO ASSESSORE A 

============================================================== 

 

Assegnati n. 3  In carica n. 3   Presenti n.    2  Assenti n.   1 

 

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario 

Sig. MONTARULI ANGELO 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.Felicioli 

Vincenzo nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione 

dell'oggetto su riferito. 



Delibera di Giunta Comunale n. 113  del   12-12-2019 

 

2 

Oggetto: LOCALE DA DESTINARE A GRUPPO MUSICALE DI ELIDE 

MANCINELLI. PROVVEDIMENTI. 

 

 LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Vista la richiesta acquisita al protocollo comunale in data 25.11.2019 con la quale la 

sig.ra Mancinelli Elide chiede l’utilizzo di una stanza all’interno di uno stabile di 

proprieta’ comunale per svolgere attività musicale; 

 

Considerato che, in attesa di rivedere la disposizione dei locali in comodato d’uso alle 

varie associazioni fiuminatesi, si reputa opportuno rinviare ad una prossima seduta la 

trattazione dell’argomento in discussione per consentire un ulteriore approfondimento 

della questione; 

 

 

DELIBERA 

 

Di rinviare ad una prossima seduta della Giunta Comunale la discussione di cui al 

presente punto dell’ordine del giorno. 



Delibera di Giunta Comunale n. 113  del   12-12-2019 

 

3 

Pareri sulla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Felicioli Vincenzo F.to MONTARULI ANGELO 

 

============================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione, ai sensi art. 124 D.Lgs 267/2000, viene iniziativa oggi la 

pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune  per 15 gg. consecutivi. 

 

E' comunicata, ai signori capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 D.Lgs n. 267/2000, 

con nota prot. n. 1004.            

 

Lì 18-02-2021 

 

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                              F.to  Ferioli Stefano 

 

============================================================= 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il presente atto è esecutivo: 

□   Dopo il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra indicata. 

□  Lo stesso giorno in cui l’atto è stato adottato.  

 

Fiuminata li 18-02-2021 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                           F.to MONTARULI ANGELO 

 

============================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

Fiuminata  li 18-02-2021 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

                       Ferioli Stefano 

 

 


